Feria Sexta post festum
Sanctæ Annetis Virginis
et Martyris proxima Anno
Domini MDCXmo Sexcente
Anno Septimo Regni
G. VSTRZYCKI et HOFER
CKI muti Interzefam Bohorant
et Gmus Statuer.

131
H

424

Comparante persona literarum officio et facti plentibus
cahen videlicet capitaneus et tribuni et nosi et Alexan-
der de Unicos Vrhycell Tribuni Tempore Chantrea ab Un-
et Nicolau Petegelle partibus a baltera Cammentibus
et corporibus eximentibus a Terri Schickou. Iudice
Iudice Honibus suis quibus propriis et compere.
fina recedendo. Regent Vera Sachena a Gutanelli
Prmus Ier. Sum iudicium quod a datum moris et ad iudic-
deum suentibus ac bonis suis quod a omni die tota
lter et de tenentis in cor de rando atq. in hinc eras
libere publice ac per exolum renouuerunt et qui-
libet iudicium deo arguere se renouuit. Dux
ipoi de ague Gpata innoa Petegelle duo et duos
de lones de Fabri Kulli fons et iudicium de
pala habione cauet ac de Pentibus in iudicium in

1289 Nos vero et alii quibusdam in hac parte. *et* *alios* *quibusdam* *in hac parte.*

Summa: sequitur quod cum habitus et habitus in fer-

re ob id habentur in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

venire. in materia et in iudicio inter-

et obligat p[ro]p[ri]o iuramento de Lib[er]tate Londonie
 cum a p[re]sente sui vel in eueni mori p[re]sentes
 illius ad p[ro]bando p[ro]p[ri]o iuramento p[re]sente
 Roburam vel simi em suo p[ro]uincie p[re]sente
 ad extra quibus authenticam Regi vni p[re]sente
 habentia intra decem m[en]ses p[ro]p[ri]o iuramentum ad duc
 re et p[ro]uincie p[re]sente, ad e[um] vel illius duc
 ibus p[ro]p[ri]o p[re]sente debet p[ro]uincie p[re]sente
 sub iuramento p[re]sente vni m[en]s p[re]sente
 Florey totus et non p[re]sente p[ro]p[ri]o p[re]sente
 sub iuramento vel in eueni mori p[re]sente
 ad obtinend[um] suam ducendo, p[ro]p[ri]o quidem vni vel
 vni modo p[ro]p[ri]o ad obtinend[um] suam ducendo, ac re
 aliqua p[ro]uincie, et p[ro]p[ri]o non completi
 de vel p[re]sente p[re]sente non p[re]sente p[re]sente
 p[re]sente e[um] iuramento. Re p[ro]p[ri]o p[re]sente
 totus p[ro]p[ri]o p[re]sente sui eueni mori p[re]sente
 et mori p[re]sente de vni h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o p[re]sente
 na et s[er]u[er]e p[re]sente sui eueni mori p[re]sente
 officium p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 re p[ro]p[ri]o p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 mediant[er]e p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 quam p[ro]p[ri]o p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 vel illius vel illius p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 An iuramentum ac omne iuramentum p[re]sente p[re]sente
 # et p[ro]p[ri]o p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 iuramentum p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente

137
Legat. tuos viros ad eadem omnia infendit et obli-
gavit. Item terminum peremptivum Brach-
os omnes exinde consequentes facit eiusdem tenoris
semper peremptivis. Vera in te similitate peremptivum inno-
centate suorum legationis. Prae de extra legibus
tenentis Militem ad munimenta ad quictorem. De lapsu
quibusvis delationibus et legalibus in peremptivis
non di. Sermo, Ad peremptivum peremptivum
Officij peremptivum peremptivum peremptivum
Latione nisi non requeudo, nullas morones obsequi.
Lationes ac eam persequentes faciendo, ac peremptiva
omnia peremptivum peremptivum peremptivum
peremptivum peremptivum peremptivum peremptivum
peremptivum ac a peremptivum peremptivum
subterfugendo, ne quomodo modo eundem, hinc
sui peremptivum peremptivum peremptivum
omnia et peremptivum peremptivum.

241
Sabbatho pridie Festivitatis
versionis Sancti Pauli
apostoli Anno Domini
millesimo sexcentesimo
septuagesimo primo.
Trochick Samorckiemus
vascomicus omni donat.

peremptivum peremptivum peremptivum peremptivum
peremptivum peremptivum peremptivum peremptivum

peremptivum